





	<b>НТО-00700</b>																						
	<i>НТС-00712</i>																						
006	Начальник сектора <i>НТО-00712</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>НТО-00300</b>																						
	<i>Лаборатория 00340</i>																						
008	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ЭМП 08000</b>																						
009	Начальник ЭМП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012A	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013A (012A)	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014A (012A)	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015A (012A)	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016A	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017A (016A)	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018A (016A)	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
019A (016A)	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020A (016A)	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Коммерческий отдел 08200</b>																						
021	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022	Менеджер по тендерной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023	Ведущий специалист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
025	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
026	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Метрологическая служба 9400</b>																						
027	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба главного инженера 08100</b>																						
030	Первый заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
031	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>АУП 90000</b>																						
032	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

033	Заместитель генерального директора по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 30.03.2017 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
Главный инженер ПАО "РИМР"  
(должность)

*[Handwritten signature]*  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Продан Л.Н.  
Ф.И.О.

28.04.17  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Начальник управления по организации  
труда и заработной плате  
(должность)

*[Handwritten signature]*  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Лобанова Н.В.  
Ф.И.О.

05.04.2017  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Начальник группы ОТ и ТБ ПАО  
"РИМР"  
(должность)

*[Handwritten signature]*  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Орешкина В.С.  
Ф.И.О.

05.04.2017  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
588  
(№ в регистре экспертов)



\_\_\_\_\_  
Дружинина В.С.  
Ф.И.О.

30.03.2017 г.  
(дата)